
Fra: Anngunn Marie Gullbrå 
Sendt: 18. mars 2016 13:42 
Til: Tore Johan Erstad 
Emne: SV: 16/5494 GBNR 51/9 - Søknad om arealoverføring - Oversending av 

uttale frå Fylkesmannen - Frist for merknader 
 
Hei 
 
Eg har lagt inn korrigert søknad. Slike det ser ut no så vert det både arealoverføring frå 51/9 til 51/91 og 
frå 51/91 til 51/9. 
 
Arealet er usikkert då grensene som ligg i kartet er usikre, men etter slik grensene ligg i kartet i dag vert 
det ca 1230 m2 frå 51/9 til 51/91 og ca 230 m2 frå 51/91 til 51/9 slik at totalt areal som vert overført til 
51/91 er ca 1000 m2. 
 
 
Anngunn  
 
 

Fra: Tore Johan Erstad  

Sendt: 18. mars 2016 08:21 
Til: Anngunn Marie Gullbrå 

Emne: VS: 16/5494 GBNR 51/9 - Søknad om arealoverføring - Oversending av uttale frå Fylkesmannen - 
Frist for merknader 

 
Kan du registrere denne endringen av søknaden i kartet, Anngunn? 
 

Fra: Anne Marie Skurtveit [mailto:amskurt@hotmail.com]  

Sendt: 18. mars 2016 08:08 
Til: Tore Johan Erstad 

Emne: RE: 16/5494 GBNR 51/9 - Søknad om arealoverføring - Oversending av uttale frå Fylkesmannen - 
Frist for merknader 

 

Hei. 
  
Viser til brev av 14.03.2016 og uttale frå Fylkesmannen i Hordaland av 04.03.2016, der ein er 
skeptisk til å godkjenna søknaden slik den no ligg føre. 
Området som er vist til nordaust er ikkje mykje egna til landbruk av di det er ein bratt skråning 
der og i tillegg inneheldt området ei brønn som var vatnforsyninga til huset før. Det er heller 
ikkje der ein kjører for å komma mellom markane. Det er ein eigen traktorveg til det nedanfor 
huset som går opp til vegen på garden. 
  
Men me ynskjer å imøtekomme kommentarane for å kunne komma vidare og har laga eit endra 
utkast til grenser (sjå vedlegg). 
  
Her er landbruksarealet ikkje stykka opp som det vart vist til, men heller har ein tatt frå området 

mailto:amskurt@hotmail.com


nordaust for huset (eit område som i dag faktisk vert brukt som beite) og heller lagt til ein 
mindre utviding nordvest slik at grensa kjem ein 10-11 meter frå eksisterande husvegg der. 
Dette skulle dekka behovet både for framtidig utviding av huset, samt at ein ikkje tar meir 
landbruksareal. Så på endra utkast vedlagt finn ein vårt forslag til dette som beskrevet, samt 
plenen til huset. 
  
Skulle noko vera uklårt er det berre å kontakta meg eller sonen min Tormod Skurtveit (mob. 
90878712 mail. tormod_skurtveit@hotmail.com) 
  
  
Mvh. 
  
Anne Marie Skurtveit 

 
From: Tore.Johan.Erstad@meland.kommune.no 
To: amskurt@hotmail.com 
Subject: 16/5494 GBNR 51/9 - Søknad om arealoverføring - Oversending av uttale frå 
Fylkesmannen - Frist for merknader 
Date: Mon, 14 Mar 2016 07:27:11 +0000 

Se vedlegg 
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